6019159007 Ext. 101
  Página web: https://losrosales.com/ Email: avaluos@losrosales.com

CUADRO DE VALORACIÓN

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada 68.78 M2 $3,796,350.00 100.00% $261,112,953.00

TOTALES 100% $261,112,953

Valor en letras Doscientos sesenta y un millones ciento doce mil novecientos cincuenta y tres
Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $261,112,953
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración

[...]

DE BUCARAMANGA, REGISTRADA EL 26 DE AGOSTO DEL MISMO A\O.  "GRAVAMEN": MEDIANTE ESCRITURA N. 3040 DE 25 DE JULIO

DE 1.985 DE LA  NOTARIA 4. DE BUCARAMANGA, REGISTRADA EL 26 DE AGOSTO DEL MISMO A\O,  URBANIZADORA DAVID PUYANA S.A.

"URBANAS", CONSTITUYO HIPOTECA ABIERTA POR  LA CANTIDAD DE CIENTO DOCE MILLONES DE PESOS ($112.000.000.00) M.L.,  EQUIVALENTES

A 115.466.2982 UPAC A FAVOR DE LA CORPORACION CAFETERA DE  AHORRO Y VIVIENDA "CONCASA". BANCO COMERCIAL ANTIOQUE\O,

ADQUIRIO  MEDIANTE LA DACION EN PAGO QUE LE EFETUO URBANIZADORA COLSEGUROS DE  SANTANDER S.A., SEGUN ESCRITURA N.